OFFROADPRORACING.IT

?ﬁ; @federmoto
#federmoto

#JUNIORMX
ITALIANGO JUNIOR EVERYWHERE
@, MOTOCAOSS ¥ ottRaadtrents
Immtining CREMONA (CR) - 24/25 MARZO 2018 Cytithitiet
Selettiva Nord Rd 1 85 Senior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#8 VIANO A. - KTM ;eOm;ZGGa]r.?) 1 2:00.573 15:47:21.326 2 1:52.716 15:49:15.027
1 1:49.294 15:47:13.383 2 1:54.906 15:49:16.232 3 1:53.166 15:51:08.193
P 1:49.429 15:49:02.812 3 1:54.892 15:51:11.124 4 1:56.082 15:53:04.275
3 1:49.967 15:50:52.779 4 1:55.610 15:53:06.734 5 1:55.218 15:54:59.493
4 1:50.041 15:52:42.820 5 1:59.071 15:55:05.805 6 1:55.987 15:56:55.480
5 1:50.656 15:54:33.476 6 1:54.662 15:57:00.467 7 1:56.901 15:58:52.381
6 1:53.737 15:56:27.213 7 1:54.517 15:58:54.984 8 1:57.006 16:00:49.387
7 1:53.528 15:58:20.741 8 1:54.870 16:00:49.854 9 1:57.313 16:02:46.700
8 1:51.580 16:00:12.321 9 1:56.440 16:02:46.294 10 2:11.280 16:04:57.980
9 1:53.220 16:02:05.541 10 1:53.188 16:04:39.482 11 1:59.721 16:06:57.701
10 1:53.791 16:03:59.332 1 1:53.650 16:06:33.132  po o _ 4399 LADINI A. - KTM . fff;;;;
11 1:56.031 16:05:55.363  Ppo. 5 - # 999 BASTIANON D. - Honda f';fgpggf 1 2:17.398 15:47:38.151
Po. 2 - # 251 PAVAN'S. - KTM f;fspg;; 1 1:58.871 15:47:22.832 2 1:57.419 15:49:35.570
1 1:59.141 15:47:19.894 2 1:54.377 15:49:17.209 3 1:56.070 15:51:31.640
2 1:51.074 15:49:10.968 3 1:52.590 15:51:09.799 4 1:56.335 15:53:27.975
3 1:50.705 15:51:01.673 4 1:57.381 15:53:07.180 5 1:55.324 15:55:23.299
4 1:52.212 15:52:53.885 5 1:55.865 15:55:03.045 6 1:57.226 15:57:20.525
5 1:51.160 15:54:45.045 6 1:55.021 15:56:58.066 7 1:55.663 15:59:16.188
6 1:54.256 15:56:39.301 7 1:55.637 15:58:53.703 8 1:55.539 16:01:11.727
7 1:56.887 15:58:36.188 8 1:55.391 16:00:49.094 9 1:58.329 16:03:10.056
8 1:53.225 16:00:29.413 9 1:55.122 16:02:44.216 10 1:56.874 16:05:06.930
9 1:55.080 16:02:24.493 10 1:54.580 16:04:38.796 11 1:58.572 16:07:05.502
10 1:57.385 16:04:21.878 1 1:55.818 16:06:34.614  pg g_ 29 MAGGIORA N. - Husqvarna 1o0con
11 2:00.070 16:06:21.948  Ppo. 6 - # 66 RUFFINI L. - KTM f';f:;g]; 1 2:07.427 15:47:28.180
Po. 3 - # 53 PIAI'S. - Husquarna fgéj?f 1 1:58.731 15:47:19.484 2 1:55.595 15:49:23.775
1 1:58.268 15:47:19.021 2 1:54.720 15:49:14.204 3 1:56.187 15:51:19.962
2 1:54.080 15:49:13.101 3 1:52.950 15:51:07.154 4 2:09.032 15:53:28.994
3 1:53.713 15:51:06.814 4 2:00.396 15:53:07.550 5 1:56.891 15:55:25.885
4 1:54.287 15:53:01.101 5 2:00.319 15:55:07.869 6 1:57.996 15:57:23.881
5 1:52.594 15:54:53.695 6 1:55.841 15:57:03.710 7 1:57.592 15:59:21.473
6 1:54.674 15:56:48.369 7 1:55.803 15:58:59.513 8 1:58.764 16:01:20.237
7 1:57.564 15:58:45.933 8 1:56.248 16:00:55.761 9 1:58.391 16:03:18.628
] 1:56.080 16:00:42.013 9 1:57.857 16:02:53.618 10 1:59.680 16:05:18.308
9 1:57.087 16:02:39.100 10 1:57.776 16:04:51.394 11 1:57.719 16:07:16.027
10 1:55.693 16:04:34.793 1 1:58.171 16:06:49.565
11 1:57.011 16:06:31.804  Ppo. 7 - # 253 GAZZANO F. - KTM R f'g;;;g
Po. 4 - # 111 TURAGLIO N. - KTM e ! 2:01.558 15:47:22.311
Fastest lap: 1:49.294
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 18 CROSAE. - KTM . 1Dgf4P;-r1"; 1 2:31.075 15:47:51.828 2 2:00.510 15:49:29.243
1 2:05.256 15:47:30.305 2 1:59.987 15:49:51.815 3 1:58.043 15:51:27.286
2 1:57.995 15:49:28.300 3 1:59.441 15:51:51.256 4 2:01.056 15:53:28.342
3 1:56.662 15:51:24.962 4 2:00.570 15:53:51.826 5 2:02.646 15:55:30.988
4 1:58.377 15:53:23.289 5 1:58.583 15:55:50.409 6 2:02.967 15:57:33.955
< 1:58.084 15:55:21373 6 1:57.381 15:57:47.790 7 2:01.798 15:59:35.753
6 2:00.442 15:57:21 815 7 2:01.354 15:59:49.144 8 2:09.824 16:01:45.577
. 2:00.029 15:59:21.844 8 2:00.752 16:01:49.896 9 2:04.353 16:03:49.930
8 2:00.698 16:01:22.542 9 2:00.235 16:03:50.131 10 2:06.018 16:05:55.948
9 2:01.207 16:03:23.749 10 2:01.126 16:05:51.257  pg 97 4197 STERPIN M. - KTM Dif'lpfg’:
10 2:00.791 16:05:24.540 1 1:59.528 16:07:50.785 1 2:09.023 15:47:29.776
11 2:05.140 16:07:29.680  Po. 14 - # 912 BLASIGH G. - Husqvarna + ID?SPE;; 2 2:00.569 15:49:30.345
Po. 11 - # 75 DE SANCTIS M. - KTM . ET;Q;“Z 1 2:04.098 15:47:24.851 3 2:00.398 15:51:30.743
1 2:02.538 15:47:23.291 2 1:58.321 15:49:23.172 4 2:06.162 15:53:36.905
) 1:58.464 15:49:21.755 3 1:58.185 15:51:21.357 5 2:01.132 15:55:38.037
3 1:58.208 15:5119.963 4 1:58.791 15:53:20.148 6 2:03.906 15:57:41.943
4 1:57.044 15:53:17.007 5 2:00.105 15:55:20.253 7 2:04.412 15:59:46.355
s 1:59.502 15:55:16.509 6 2:00.852 15:57:21.105 8 2:04.142 16:01:50.497
6 2:01.566 15:57:18.075 7 1:59.745 15:59:20.850 9 2:05.835 16:03:56.332
; 2:01.904 15:59:19.979 8 1:59.348 16:01:20.198 10 2:07.638 16:06:03.970
8 2:02.057 16:01:22.036 9 2:24.878 16:03:45.076 g 18 # 511 SCHIOCHET A. - KTM Diff[‘::
9 2:14.133 16:03:36.169 10 2:05.577 16:05:50.653 1 2:15.883 15:47:36.636
10 2:03.426 16:05:39.595 1 2:03.389 16:07:54.042 2 2:05.129 15:49:41.765
11 2:04.422 16:07:44.017  Po. 15 - # 15 RUSSO M. - KTM . zD:i(fJfb?g;f 3 2:01.832 15:51:43.597
Po. 12 - # 700 DELLAGARA G. - Husquarna  , 1o cee 1 2:07.176 15:47:32.163 4 2:02.330 15:53:45.927
1 913.198 15:47:38.036 2 1:59.980 15:49:32.143 5 2:02.185 15:55:48.112
5 2:02.575 15:49:40 611 3 2:00.810 15:51:32.953 6 2:03.612 15:57:51.724
3 9:00.279 15:51:40.890 4 2:03.251 15:53:36.204 7 2:03.299 15:59:55.023
4 2:00.096 15:53:40.986 5 2:00.271 15:55:36.475 8 2:01.856 16:01:56.879
5 1:59.289 15:55:40.275 6 2:01.529 15:57:38.004 9 2:03.204 16:04:00.083
6 2:04.767 15:57:45.042 7 2:02.612 15:59:40.616 10 2:04.146 16:06:04.229
. 2:00.104 15:59:45.146 8 2:03.344 16:01:43.960
8 2:00.207 16:01:45.353 9 2:03.311 16:03:47.271
9 2:00.808 16:03:46.161 10 2:04.480 16:05:51.751
10 2:00.746 16:05:46.907 1 2:04.293 16:07:56.044
1 2:01.025 16:07:47.932  po. 16 - # 37 BRIZIO H. - KTM e
Po. 13 - # 273 FLARER M. - Husqvarna A ! 2:07.980 15:47:28.733

Fastest lap: 1:49.294

Official Partner: Motorcycle Partner:
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 666 OLDANI R. - Kawasaki DEfiPrLi;ns 4 2:06.322 15:53:55.913 8 2:06.608 16:03:00.343
1 2:12.857 15:47:33.610 5 2:03.553 15:55:59.466 9 2:03.951 16:05:04.294
2 1:57.585 15:49:31.195 6 2:03.369 15:58:02.835 10 2:05.877 16:07:10.171
3 1:57.781 15:51:28.976 7 2:05.932 16:00:08.767  pg, 26 - # 199 TRENTO A. - Husquarna N
4 2:09.553 15:53:38.529 8 2:06.169 16:02:14.936 1 2:19.614 15:47:40.367
5 1:59.189 15:55:37.718 9 2:08.557 16:04:23.493 2 2:04.021 15:49:44.388
6 2:01.271 15:57:38.989 10 2:07.042 16:06:30.535 3 2:03.896 15:51:48.284
7 2:19.968 15:59:58.957  Po, 23 - # 38 IORIATTI F. - KTM Df‘lpf;‘; 4 2:32.059 15:54:20.343
8 2:00.593 16:01:59.550 1 2:32.325 15:47:53.078 5 2:06.668 15:56:27.011
9 2:01.505 16:04:01.055 2 2:22.230 15:50:15.308 6 2:06.804 15:58:33.815
10 2:04.572 16:06:05.627 3 2:06.500 15:52:21.808 7 2:09.496 16:00:43.311
Po. 20 - # 31 DAL PEZZO M. - KTM th-lPrLig‘s 4 2:04.880 15:54:26.688 8 2:11.146 16:02:54.457
1 2:13.245 15:47:33.998 5 2:06.487 15:56:33.175 9 2:12.033 16:05:06.490
2 2:00.376 15:49:34.374 6 2:03.788 15:58:36.963 10 2:12.964 16:07:19.454
3 2:01.005 15:51:35.379 7 2:02.249 16:00:39.212 pg_27. 4513 MULE A. - KTM N
4 2:17.509 15:53:52.888 8 2:06.805 16:02:46.017 1 2:19.530 15:47:44.545
5 2:01.204 15:55:54.092 9 2:04.219 16:04:50.236 2 2:08.697 15:49:53.242
6 2:03.870 15:57:57.962 10 2:02.800 16:06:53.036 3 2:08.707 15:52:01.949
7 2:05.006 16:00:02.968  Po. 24 - # 19 DURANTE M. - KTM Df‘lpfam; 4 2:08.726 15:54:10.675
8 2:01.954 16:02:04.922 1 2:11.630 15:47:32.383 5 2:13.625 15:56:24.300
9 2:07.053 16:04:11.975 2 2:05.054 15:49:37.437 6 2:11.531 15:58:35.831
10 2:07.228 16:06:19.203 3 2:02.735 15:51:40.172 7 2:11.026 16:00:46.857
Po. 21 - # 69 ROMANO S. - TM th-lPrLig‘s 4 2:03.812 15:53:43.984 8 2:11.864 16:02:58.721
1 2:29.506 15:47:53.623 5 2:17.210 15:56:01.194 9 2:11.838 16:05:10.559
2 1:59.869 15:49:53.492 6 2:05.450 15:58:06.644 10 2:12.199 16:07:22.758
3 2:02.601 15:51:56.093 7 2:16.165 16:00:22.809  pg, 28 4 464 PASSAGGIO D. - KTM e
4 2:00.917 15:53:57.010 8 2:10.211 16:02:33.020 1 2:10.995 15:47:35.803
5 2:04.708 15:56:01.718 9 2:10.482 16:04:43.502 2 2:06.180 15:49:41.983
6 2:05.579 15:58:07.297 10 2:09.842 16:06:53.344 3 2:05.703 15:51:47.686
7 2:03.298 16:00:10.595  Ppo, 25 - # 27 ALCARAS E. - KTM DT‘::;‘; 4 2:03.411 15:53:51.097
8 2:04.155 16:02:14.750 1 2:06.889 15:47:27.642 5 2:52.252 15:56:43.349
9 2:03.412 16:04:18.162 2 2:15.684 15:49:43.326 6 2:11.261 15:58:54.610
10 2:05.434 16:06:23.596 3 2:02.449 15:51:45.775 7 2:06.314 16:01:00.924
Po. 22 - # 494 ENRIETTA G. - KTM Di:f-leLi;ﬂ; 4 2:03.116 15:53:48.891 8 2:08.942 16:03:09.866
1 2:13.870 15:47:38.896 5 2:47.685 15:56:36.576 9 2:09.166 16:05:19.032
5 2:06.200 15:49:45.096 6 2:08.373 15:58:44.949 10 2:08.934 16:07:27.966
3 2:04.495 15:51:49.591 7 2:08.786 16:00:53.735
Fastest lap: 1:49.294
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 122 VIERU G. - KTM i 4 2:08.277 15:54:05.623 8 2:19.556 16:03:41.063
1 221,330 15:47:46.169 5 2:30.335 15:56:35.958 9 2:21.163 16:06:02.226
2 2:10.787 15:49:56.956 6 2:17.995 15:58:53.953  po, 36 - # 5 BOANO S. - Husqarna o Lame
3 2:08.463 15:52:05.419 7 2:09.610 16:01:03.563 1 2:22.246 15:47:47.545
4 2:10.269 15:54:15.688 8 2:11.321 16:03:14.884 2 2:08.627 15:49:56.172
5 2:09.980 15:56:25.668 ° 2:13.794 16:05:28.678 3 2:08.273 15:52:04.445
6 2:12.868 15:58:38.536 10 2:10.926 16:07:39.604 4 2:10.503 15:54:14.948
7 2:12.414 16:00:50.950  Ppo. 33 - # 127 GON F. - KTM Df‘lpf;"; 5 2:15.591 15:56:30.539
8 2:14.765 16:03:05.715 1 2:09.588 15:47:43.418 6 2:16.315 15:58:46.854
9 2:12.459 16:05:18.174 2 2:05.486 15:49:48.904 7 2:18.868 16:01:05.722
10 2:12.123 16:07:30.297 3 2:04.271 15:51:53.175 8 2:41.229 16:03:46.951
Po. 30 - # 385 RAMPOLDI J. - KTM fo'lpfg‘s 4 2:09.430 15:54:02.605 9 2:20.202 16:06:07.153
1 2:17.060 15:47:42.835 5 3:08.711 15:57:11316  pg, 37. # 519 MARCHISIO G. - KTM o L
2 2:08.418 15:49:51.253 6 2:02.228 15:59:13.544 1 2:20.277 15:47:45.654
3 2:10.961 15:52:02.214 7 2:07.669 16:01:21.213 2 2:14.433 15:50:00.087
4 2:09.941 15:54:12.155 8 2:07.380 16:03:28.593 3 2:16.028 15:52:16.115
5 2:12.513 15:56:24.668 9 2:05.277 16:05:33.870 4 2:17.399 15:54:33.514
6 2:13.169 15:58:37.837 10 2:06.828 16:07:40.698 5 2:15.941 15:56:49.455
7 2:10.935 16:00:48.772  Po. 34 - # 105 LANO A. - KTM Df‘lpf;“; 6 2:18.046 15:59:07.501
8 2:13.797 16:03:02.569 1 2:15.255 15:47:47.928 7 2:18.847 16:01:26.348
9 2:13.939 16:05:16.508 2 2:11.572 15:49:59.500 8 2:18.466 16:03:44.814
10 2:17.848 16:07:34.356 3 2:10.373 15:52:09.873 9 2:24.398 16:06:09.212
Po. 31 - # 4 MENEGHELLO G. - Kawasaki i 4 2112053 15:54:21.926  pg 38439 CIOCCIS. - TM o e
1 2:15.889 15:47:36.642 5 2:13.131 15:56:35.057 1 2:21.805 15:47:51.821
2 2:03.647 15:49:40.289 6 2:19.237 15:58:54.294 2 2:17.466 15:50:09.287
3 2:31.104 15:52:11.393 7 2:15.262 16:01:09.556 3 2:16.252 15:52:25.539
4 2:04.120 15:54:15.513 8 2:12.951 16:03:22.507 4 2:13.936 15:54:39.475
5 2:05.958 15:56:21.471 ° 2:13.806 16:05:36.313 5 2:17.250 15:56:56.725
6 2:07.878 15:58:29.349 10 2:15.922 16:07:52.235 6 2:14.562 15:59:11.287
7 2:08.649 16:00:37.998  po. 35 - # 797 VICINI R. - KTM o ::’;g 7 2:29.909 16:01:41.196
8 2:37.848 16:03:15.846 1 2:14.025 15:47:45.069 8 2:20.709 16:04:01.905
9 2:09.777 16:05:25.623 2 2:09.905 15:49:54.974 9 2:18.708 16:06:20.613
10 2:12.814 16:07:38.437 3 2:11.804 15:52:06.778
Po. 32 - # 624 CIRIELLO D. - Yamaha e 4 2:11.420 15:54:18.198
1 2:16.050 15:47:41.801 5 2:17.580 15:56:35.778
2 2:06.535 15:49:48.336 6 2:31.025 15:59:06.803
3 2:09.010 15:51:57.346 7 2:14.704 16:01:21.507
Fastest lap: 1:49.294
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 39 - # 400 BUSATTO P. - KTM o e 8 2:29.593 16:07:14.556
1 2:20.682 15:47:54.882  Po. 43 - # 130 GIMM D. - Yamaha 10 Lame
2 2:16.717 15:50:11.599 1 2:10.152 15:47:30.905
3 2:16.686 15:52:28.285
4 2:18.133 15:54:46.418
5 2:21.162 15:57:07.580
6 2:20.813 15:59:28.393
7 2:27.983 16:01:56.376
8 2:18.932 16:04:15.308
9 2:21.769 16:06:37.077
Po. 40 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM 3 Lame
1 2:00.006 15:47:20.759
2 1:54.892 15:49:15.651
3 1:54.338 15:51:09.989
4 1:56.209 15:53:06.198
5 6:10.895 15:59:17.093
6 2:00.003 16:01:17.096
7 1:57.674 16:03:14.770
8 2:00.706 16:05:15.476
9 1:59.964 16:07:15.440
Po. 41 - # 225 SAVINI A. - KTM 5 Lame
1 2:14.746 15:47:35.499
2 2:04.061 15:49:39.560
3 3:25.294 15:53:04.854
4 2:13.349 15:55:18.203
5 2:36.141 15:57:54.344
6 2:10.240 16:00:04.584
7 3:26.380 16:03:30.964
8 2:29.822 16:06:00.786
Po. 42 - # 282 CURINO S. - KTM 73 Lame
1 2:20.546 15:47:52.146
2 4:26.814 15:52:18.960
3 2:24.914 15:54:43.874
4 2:39.730 15:57:23.604
5 2:28.712 15:59:52.316
6 2:26.924 16:02:19.240
7 2:25.723 16:04:44.963
Fastest lap: 1:49.294
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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